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       Pöytäkirja 
 
 
Paikallisneuvottelu päiväkodinjohtajien ruokailun sisällyttäminen työaikaan 
 
Aika    28.1.2025 klo 9:45-10:40 
 
Paikka  Kaupungintalo, sivistysjohtajan huone 
 
Läsnä  Elmo Heikkinen, luottamusmies Juko ry 
  Juhani Tolonen, sivistysjohtaja 
  Anitta Hietaniemi, hallintojohtaja 
  Sanna Nieminen, päiväkodin johtaja 
 
 
JUKO ry:n pääluottamusmies Elmo Heikkinen on 21.1.2025 suullisesti esittänyt 
neuvottelupyynnön päiväkodin johtajien ruokailun sisällyttämisestä työaikaan. 
Hän on tarkentanut neuvottelupyyntöä kirjallisesti 27.1.2025.  
 
Mänttä-Vilppulan kaupungissa päiväkodin johtajien ruokailu on ollut työajan 
ulkopuolista omaa aikaa. Pääluottamusmies esittää, että päiväkodin johtajien 
ruokailu muutetaan työaikaan sisältyväksi esimerkki- ja valvontaruokailuksi tai 
omakustanteiseksi lounaaksi.  
 
Päiväkodin johtajat kuuluvat yleistyöaikaan (38 h 15 min/työviikko). KVTES:n 
työaikaluvun 25 §:n mukainen päivittäinen lepoaika on työntekijän tai 
viranhaltijan omaa aikaa, jolloin hän ei ole työnantajan käytettävissä, ja hänellä 
on oltava tosiasiallinen esteetön mahdollisuus poistua työpaikalta. 
Soveltamismääräyksen mukaan määräys työaikana ruokailusta tulee 
sovellettavaksi vain niissä poikkeuksellisissa tapauksissa, joissa ruokailutauon 
järjestäminen ei ole toiminnallisista syistä mahdollista. 
 
Päiväkodin johtaja Sanna Nieminen toi esille, että päiväkodin johtajille on 
pedagoginen vastuu toiminnasta ja yksi tärkeä oppimishetki on ruokailu. Samoin 
hän kertoi, että päiväkodin johtajalla ei ole tosiasiallista mahdollisuutta poistua 
työpaikalta keskellä päivää ruokailun vuoksi varhaiskasvatuksen erityisen 
luonteen vuoksi. Lounas jää siksi usein syömättä ja se vaikuttaa jaksamiseen ja 
työssäviihtymiseen. 
 
 
Mahdollinen paikallissopimus koskisi Mänttä_Vilppulassa kahta henkilöä ja 
asettaisi päiväkodin johtajat samaan asemaan kuin muun varhaiskasvatuksen 
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opetus- ja hoitohenkilöstön.  
 
Työnantaja esitti, että päiväkodin johtaja osallistuu kolmena päivänä viikossa 
ruokailuun esimerkki- tai valvontaruokailuna ja nältä päiviltä häneltä peritään 
palkasta valvontaruokailun hinta. Kahtena päivänä viikossa ruokailu voidaan 
suorittaa työn lomassa niin, että ruokailun hinta maksetaan ruokakupongilla 
(asiointipisteeltä, jatkossa verkkokaupasta ostettavissa).  
 
Paikallissopimuksen tarkoittama ruokailu työn ohessa ei saa aiheuttaa lisä- eikä 
ylityötarvetta.  
 
Sopimus tulee voimaan 4.2.2025. Sopimuksen käytännön  toteutumista 
tarkastellaan vuodenvaihteessa 2025-2026 ja tehdään silloin siihen tarvittaessa 
muutoksia.  
 
 
 
 
Elmo Heikkinen   Kari Tolonen   Anitta Hietaniemi 
pääluottamusmies, JUKO ry  sivistysjohtaja  hallintojohtaja 


